
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
35 
57 

9 
88 
61 
90 

4 

Nome 
TORTOSA MATTEO 
FUSTO CESARE 
RUSSO GIUSEPPE 
PACCAGNELLA ALESSANDRO 
LEPORATI MIRKO 
BAGLIONI ALESSIO 
IACUCCI GIORDANO 

TEAM 
MANNIS POLINI 
FULL BIKE 
RUSSO RACING 
RSTEAM 
MOSTER RACING 
AM CORSE 
AG MOTO RACING 

Moto 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 

Tempo Migliore 
1:49.231 
1:49.261 
1:49.724 
1:51.156 
1:51.257 
1:51.288 
1:54.840 

Diff 

0.030 
0.493 
1.925 
2.026 
2.057 
5.609 

Nel Giro 
3 
2 
5 
5 
1 
3 
2 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 
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Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polini Italian Cup 2019  
04 VESPA 185 

Q1 QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:05:36 

Cervesina 2,805 km 

06/10/2019 11:05 


